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Lublin, 10.02.2018  

Protokół z posiedzenia Rady Wydziałowego Samorządu Studentów  

Wydziału Nauk Humanistycznych KUL z dnia 30.01.2020 

 

1. Otwarcie posiedzenia  

Komisarz Wyborczy Paulina Pomajda otworzyła I posiedzenie RWSS WNH, zwane posiedzeniem 

wyborczym, wypowiadając formułę: ​Otwieram I posiedzenie Rady Wydziałowego Samorządu Studentów 

Wydziału Nauk Humanistycznych​. Po czym wszyscy obecni przystąpili do modlitwy.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad  

Na podstawie listy obecności Komisarz Wyborczy stwierdził prawomocność obrad.  

3. Powołanie Protokolanta  

Na Protokolanta zgłosiła się Katarzyna Zając.  

 

4. Powołanie Komisji Skrutacyjnej  

Do Komisji Skrutacyjnej zgłosiły się: Viktora Kopaczewska, Ewelina Dubicka oraz Iga Adamczyk. 

Ewelina Dubicka została wybrana na przewodniczącą Komisji. 
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5. Złożenie przez radnych ślubowania  

Radni złożyli ślubowanie.  

 

6. Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

7. Komunikaty Komisarza Wyborczego 

1. Spotkanie Rzecznika Praw Studenta KUL z nowym Zarządem RWSS WNH. 

2. Przypomnienie o wymogach, które muszą spełniać kandydaci do Zarządu RWSS. Przewodniczący 

musi mieć przynajmniej roczny staż w RWSS, natomiast Wiceprzewodniczący półroczny staż. 

 

8.  Wybór Przewodniczącego RWSS WNH  

Marcin Jankowski zgłosił kandydaturę Magdaleny Majcher na funkcję Przewodniczącego RWSS WNH. 

Kandydatura została przyjęta. Nie zgłoszono innych kandydatur. Następnie odbyła się prezentacja 

kandydatki. Rada przystąpiła do głosowania. Oddano: 28 głosów za, 2 przeciw, 2 wstrzymujących się. 

Magdalena Majcher została Przewodniczącą Rady Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału 

Nauk Humanistycznych KUL.  

 

9. Objęcie przewodnictwa obrad przez Przewodniczącego  

Magdalena Majcher objęła przewodnictwo obrad.  
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10. Wybór Wiceprzewodniczącego RWSS WNH  

Viktoria Kopaczewska zgłosiła kandydaturę Roksany Słaby na stanowisko Wiceprzewodniczącego 

RWSS WNH. Kandydatura została przyjęta. Nie zgłoszono innych kandydatur. Nastąpiła prezentacja 

kandydatki. Na Roksanę Słaby oddano: 28 głosów za, 2 przeciw, 2 wstrzymujących się. 

Wiceprzewodniczącą Rady Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału Nauk Humanistycznych 

KUL została Roksana Słaby. 

11. Wybór Sekretarza RWSS WNH  

Paulina Pomajda zgłosiła kandydaturę Alicji Wasilewicz. Kandydatura została przyjęta. Nie zgłoszono 

innych kandydatur. Kandydatka zaprezentowała się. Następnie przystąpiono do głosowania. Oddano: 31 

głosów za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się. Alicja Wasilewicz została Sekretarzem RWSS WNH KUL.  

12. Przejęcie protokołowania przez Sekretarza RWSS WNH.  

Alicja Wasilewicz przejęła protokołowanie posiedzenia.  

13. Wybór Skarbnika RWSS WNH  

Katarzyna Zając zgłosiła kandydaturę Marcina Jankowskiego. Kandydatura została przyjęta. Nie 

zgłoszono innych kandydatur. Kandydat zaprezentował się a następnie przystąpiono do głosowania. 

Oddano: 32 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Marcin Jankowski został Skarbnikiem RWSS 

WNH KUL.  

 

14. Wybór członków Komisji Wyborczej USS KUL  

Swoją kandydaturę zgłosił Michał Wójcik. Paulina Pomajda zgłosiła kandydaturę Igi Adamczyk, która 
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ją przyjęła. W związku z tym, że kandydatka należała do Komisji Skrutacyjnej na czas głosowania 

wybrano nowego członka, którym została Paulina Pomajda. Po krótkim przedstawieniu kandydatów 

rozpoczęło się głosowanie. Zarówno na Michała jak i Igę oddano: 32 głosów za, 0 przeciw, 0 

wstrzymujących się. Członkami Komisji Wyborczej zostali Michał Wójcik oraz Iga Adamczyk. 

15. Wybór członka Komisji Socjalno-Ekonomicznej USS KUL  

Katarzyna Zając zgłosiła kandydaturę Eweliny Dubickiej, która ją przyjęła. Nie zgłoszono innych 

kandydatur. Nastąpiła krótka prezentacja kandydatki. W związku z tym, że kandydatka należała do 

Komisji Skrutacyjnej na czas głosowania wybrano nowego członka, którym została Katarzyna Zając. 

Przystąpiono do głosowania. Oddano: 32 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Członkiem 

Komisji Socjalno-Ekonomicznej USS KUL została Ewelina Dubicka. 

16. Komunikat Przewodniczącego 

Przewodnicząca zainicjowała odśpiewanie “Sto lat” członkowi RWSS solenizantowi Michałowi 

Wójcikowi. 

 

17. Wybór członka Sądu Koleżeńskiego  

Do Sądu Koleżeńskiego kandydaturę Karoliny Zarębskiej zgłosiła Roksana Słaby. Karolina przyjęła 

kandydaturę. Nie zgłoszono innych kandydatów. Po krótkim przedstawieniu się przystąpiono do 

głosowania. Na Karolinę Zarębską oddano: 31 głosów za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się. Członkiem 

Sądu Koleżeńskiego została Karolina Zarębska. 

 

18. Komunikaty Przewodniczącego 

Przewodnicząca RWSS WNH Magdalena Majcher poruszyła następujące kwestie: 
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● zaopiniowanie programu hispanistyki, 

● zakończenie ewaluacji: 

○ odczytanie zarządzenia Rektora, 

○ podsumowanie ewaluacji, 

○ podkreślenie anonimowości ankiet. 

● I posiedzenie USS KUL w kadencji 2020-2022: 

○ poinformowanie o funkcjach, na które wybrani zostali członkowie RWSS WNH: 

● Wiceprzewodnicząca USS KUL oraz Rzecznik Praw Studenta KUL - 

Katarzyna Zając, 

● Komisarz Wyborczy - Paulina Pomajda, 

● Przewodnicząca Komisji Dydaktyki i Jakości Kształcenia Parlamentu - 

Roksana Słaby, 

● Odwoławcza Komisja Socjalno-Ekonomiczna KUL - Natalia Mazurek, 

● decyzja Senatu KUL ws. otwarcia italianistyki, 

● brak wpisów warunkowych, 

● zapisy na zajęcia, 

● przygotowania do absolutorium. 

 

19. Wolne wnioski. 

Brak 

20. Zakończenie posiedzenia  

Przewodnicząca RWSS WNH zamknęła posiedzenie modlitwą oraz słowami: ​Jeszcze raz dziękuję za 

wszystkie oddane głosy i zamykam I posiedzenie Rady Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału 

Nauk Humanistycznych. 
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